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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1° DE MARZO AL 31 DE MARZO DEL 2015

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO

INGRESOS
Ingresos de la Gestion:
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por VTas de B.y Serv. Prod. en Est. del Gob,

Participaciones y Aportaciones
CONVENIOS
Federal
Estatal

Tranf.Asig. Subsidios y Otras Ayudas
Otras Ayudas

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
FEDERAL
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
B. Muebles e Inmuebles

ESTATAL

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

INGRESOS PROPIOS
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
B. Muebles e Inmuebles

Intereses, Comisiones y Otros gastos de la Deuda Publica
Productos financieros
Gastos financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos

Ahorro/Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios
Ingresos Extraordinarios

Gastos Extraordinarios

Ahorro/Desahiorro Neto del Ejercicio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenldas en este witaiis Ik i veraces ¥ 4

mar-15
6,217,045.76
1,037,330.00
2,250.00
41,020.46

81,797.50

5,054,647.80

5,054,647.80

7,806,686.08

4,515,754.07
4,116,776.83
135,585.81
263,391.43

3,010,502.62
2,744,517.96
90,390.32
175,594.34

280,429.39

62,838.54
217,590.85

1,589,640.32

1,589,640.32

del Estado de Hidalgo, alirmando ser legalmeni e responsables de la autenticidad y asi mismo asumimos I3 responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre dichas cdras’

ACUMULADO
AL PERIODO
32,060,672.47

2,382,029.00
10,150.00
68,926.62
149,288.65

29,450,278.20

14,681,895.60
14,768,382.60

20,857,299.69

11,943,966.68
10,882,803.42
265,087.37
796,075.89

7,962,644.47
7,255,202.50
176,724.68
530,717.29
950,688.54

144,768.66
805,919.88

11,203,372.78

11,203,372.78

1) No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacién se revelan como Ingresos Financieros

—
andinpen its fa informacion ieferente a la situacion y/o los resullados del Institulo de Lapaefaplin, pati cy.

dic-14

164,188,256.33

10,494,071.25
24,750.00
772,911.20
763,001.22
152,133,522.66
89,872,554.99
59,915,036.67
2,345,931.00
114,872,406.55
62,544,265.42
55,685,992.33

1,794,701.24
5,063,571.85

41,685,470.74
37,123,998.70
1,187,691.58
3,373,780.46
10,642,670.39

1,948,056.59
6,079,169.23

2,615,444.57

49,315,849.78

49,315,849.78
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DE ADMINISTRACION

Circuito Ex Hacienda la Concepcién, Lote 17, Ed|f|

DIRECTOR GENERAL

G, Sah Juan Tilcuautla, San Agustin Tlaxiaca, Hidalgo.
Teléfonosy (/71) 717.40.50 al 55



